Contratado DISTRIBUIDORA REGIONAL DE ALÉM PARAÍBA LTDA. 

Objeto Aquisição de Material de Odontologia. 

Fundamento Processo Nº 077|2025 - Pregão Eletrônico Nº 019|2025 

Base legal Art. 2º, V, c/c Art. 75, II, ambos da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Prazo 23/09/2025 à 23/09/2026. 

Valor 
R$ 15.183,23 (quinze mil, cento e oitenta e três reais e vinte e três 

centavos). 

Dotação Orçamentária 3.3.90.30.00.2.04.01.10.301.0025.2.0064 

Signatário - Contratante Cristina Barbosa Toledo Neiva - Secretária Municipal de Saúde 

Signatário - Contratado Maurício Dias dos Santos - Sócio/administrador